QT7.5.1/ĐT7-BM4b

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA……….……….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trà Vinh, ngày      tháng       năm 20…

PHIẾU BÁO NGHỈ GIỜ

Học kỳ ……. – Năm học ………
Họ và tên giảng viên:…………….…….……… (Mã số giảng viên:..…………)
Môn giảng dạy:.………………..……….…Mã môn:..………….số tiết:….…...
Lớp giảng dạy: …….…………….Mã lớp:…………………………..…………

Nhóm:……………………………Tên tổ hợp (nếu có):………………………..
Phòng:……………………............Số tiết nghỉ:…………...................................

Tiết bắt đầu:………………………lý thuyết/thực hành:…………...……….....
Nghỉ từ ngày:…….……………….đến ngày:…………………………………..

Lý do nghỉ:……………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….

Hướng giải quyết khối lượng giờ đã nghỉ:……………………………………..

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….
             BAN GIÁM HIỆU        Ý KIẾN CỦA KHOA
       NGƯỜI LẬP PHIẾU

Nơi nhận:

Khoa quản lý giảng viên;

Lưu BM.

Ghi chú: biểu mẫu này được sử dụng trong trường hợp giảng viên tham gia các hoạt động đột xuất mà kế hoạch chưa được Ban Giám hiệu phê duyệt.